O~NONIO

ia
Z
o

44.

191

 0

Estado de Goiás
o ,
?+ 'i( 	 Município de Alto Paraíso de Go i ás

ø

Gabinete ^do Prefeito
M .podo

Alto Para
A NORA E AGORA

Portaria n °. 5.63312020 de 01 de julho de 2020.

Concede Licença Prêmio a servidor e
dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. V. Conceder Licença Prêmio ao servidor Valmi Xisto da Silva,
inscrito no CPF sob o n° 823.605.021-15, no cargo efetivo de Executor de Serviços
Operacionais 1, por um período de 03 (três) meses, iniciando em 2010512020 a
20/08/2020, referente ao período aquisitivo compreendido de 19/12/2008 a
19/12/2013.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 20/05/2020, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 01 dia do mês de julho
do ano de 2020.

refei

Certidão
Registrado em livro
Próprio, afixado no
Plucar de publicidade.

Data Supra,

Praça Centro Administrativo Dvaldo WiIIion Rinco n' 01 - Ceriio ÇEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-1249 	sue: olloparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06